

## **OBWIESZCZENIE BURMISTRZA TARNOGRODU**

o prowadzonym postępowaniu w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa obwodnicy miasta Tarnogród w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835, Lublin – Wysokie – Biłgoraj – Sieniawa – Przeworsk – Kańczuga – Dynów – Grabownica Starzeńska” realizowanego na terenie działek w obrębach: Tarnogród miasto, Tarnogród wieś, gm. Tarnogród, powiat biłgorajski, województwo lubelskie oraz w obrębie Płusy, gm. Księżpol, powiat biłgorajski, województwo lubelskie.

Postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację planowanego przedsięwzięcia pn. „Budowa obwodnicy miasta Tarnogród w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835, Lublin – Wysokie – Biłgoraj – Sieniawa – Przeworsk – Kańczuga – Dynów – Grabownica Starzeńska” zostało wszczęte dnia 29.03.2022 r. na wniosek Pana Mariusza Jaciubek ROBIMART Spółka z o. o. ul. Mechaników 1A lok 3, 05-800 Pruszków działającego w imieniu Województwa Lubelskiego ul. A. Grottera 4, 20-262 Lublin, Zarządu Dróg Wojewódzkich w Lublinie ul. Bohdana Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin.

Organem właściwym do wydania w/w decyzji jest Burmistrz Tarnogrodu. Organami opiniującymi i dokonującymi uzgodnień są: Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Biłgoraju, Wójt Gminy Księżpol oraz Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Zarząd Zlewni w Stalowej Woli.

Z wnioskiem o wydanie przedmiotowej decyzji oraz dokumenty powstałe w trakcie prowadzonego postępowania, z którymi można się zapoznać to:

1. Wystąpienie do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju, Wójta Gminy Księżpol oraz Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Zarządu Zlewni w Stalowej Woli o opinię, co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.
2. Opinia Dyrektora Zarządu Zlewni w Stalowej Woli znak: RZ.ZZŚ.4.435.130.2022.AT z dnia 28.04.2022 r. stwierdzająca brak konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko.
3. Postanowienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiskowej w Lublinie znak:

WSTIII.4220.49.2022.MP z dnia 29.04.2022 r. nakładające obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.

4. Opinia sanitarna Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju znak: ONS-NS.9027.2.11.2022 z dnia 04.05.2022 r. stwierdzająca potrzebę przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko z opracowanie raportu.
5. Postanowienie Burmistrza Tarnobrodzkiego znak: BK.6220.1.2022 z dnia 07.06.2022 r. stwierdzające obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz ustalające zakres raportu.
6. Raport oddziaływania na środowisko planowanego przedsięwzięcia.

Dokumenty dotyczące w/w sprawy wyłożone będą do publicznego wglądu od dnia 31 października 2022 r. do dnia 02 grudnia 2022 r. w dni robocze w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tarnobrodzie, ul. Kościuszki 5, pok. Nr 13 w godz. 8:00 – 14:00.

Uwagi i wnioski można składać w formie: pisemnej, ustnej do protokołu oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres: [urzadmiejski@tarnobrodzki.pl](mailto:urzadmiejski@tarnobrodzki.pl) w terminie 30 dni od daty ukazania się niniejszego obwieszczenia.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Tarnobrodzkiego.

Zawiadomienie stron uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Niniejsze obwieszczenie zostaje podane stronom do wiadomości przez zamieszczenie w publicznie dostępnym wykazie danych na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tarnobrodzie oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tarnobrodzie przy ul. Kościuszki 5 i w pobliżu miejsca realizacji planowanej inwestycji.

BURMISTRZ  
Paweł Dec